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GPWiK/JRP/AK/71/2018

Dotyczy: postepowania o udzieleniu zamédwienia publicznego na: ,Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z odrzutami w ul. Mlodziezowej, ul. Trzech Sosen, ul.
Ogrodowej, ul. Pogodnej i ul. Pocztowej w miejscowosci Laski, gmina Izabelin”
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - sygn. postepowania:
JRP/RB/7/2018

WYJASNIENIE TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwier publicznych
informuje, iz w ww. postepowaniu wptyneto zapytanie do treSci SIWZ.
W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamédwieri publicznych
Zamawiajacy wyjasnia tresc¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

W  przypadku, gdy udzielona ponizej odpowiedZ pozostaje w sprzecznosci
z postanowieniami SIWZ lub tez precyzuje lub uzupetnia postanowienia SIWZ, nalezy
przyjac, ze stanowi ona zmiane SIWZ dokonang przez Zamawiajacego w my$l art. 38
ust. 4 Prawo zamowien publicznych i bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny z SIWZ, przy
czym w przypadku, gdy:
1. Postanowienie odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowigzujace
w tym zakresie nalezy przyjaé tres¢ udzielonej odpowiedzi,
2. Postanowienie odpowiedzi precyzuja lub uzupetniajg postanowienia SIWZ, za
obowigzujace w tym zakresie nalezy przyja¢ tre$¢ udzielonej odpowiedzi wraz
z dotychczasowg trescig SIWZ.

Pytanie 1:

Ulica Mtodziezowa posiada nawierzchnie z ptyt drogowych betonowych. Na obecng chwile
czesC z tych plyt jest uszkodzonych, tzn. posiada wyszczerbienia, pekniecia, brak
uchwytéw transportowych.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wymiany ptyt drogowych na nowe?

Odpowiedz:

Ptyty betonowe, ktérymi jest utwardzona ulica Miodziezowa, po przeprowadzonych
pracach budowlanych zwigzanych z wykonaniem kanalizacji sanitarnej nalezy
zdemontowac. Nastepnie przetransportowaé i przekazaé w miejsce wskazane przez
zarzadcg drogi. Ulice nalezy odtworzy¢ w standardzie nawierzchni tluczniowej wg
wytycznych Urzedu Gminy Izabelin (w dokumentacji przetargowej wytyczne stanowiag
Zatacznik nr 1a do OPZ).
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Pytanie 2:
Czy w ul. Trzech Sosen zamawiajacy bedzie wymagat wykonania nawierzchni bitumicznej
na catej szerokosci ulicy, czy tylko fragmentem prowadzonych robét kanalizacyjnych?

Odpowiedz:

Zgodnie z warunkami odtworzenia nawierzchni bitumicznej warstwe $cieralng nalezy
utozy¢ na catej szerokosci jezdni (bez taczen) i dlugosci budowanej kanalizacji, pozostate
warstwy do wysokosci istniejacej powierzchni jezdni na szerokosci wykopu.

Pytanie 3.

Ulice: Pocztowa, Ogrodowa i Pogodna posiadajg nawierzchnie ttuczniowa, ktéra w
obecnym stanie jest zniszczona.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wysypania ttuczniem kamiennym catg szeroko$é drogi
czy tylko fragment, na ktérym bedzie wykonywany wykop kanalizacyjny?

Odpowiedz:
Zgodnie z warunkami odtworzenia nawierzchni tluczniowej nalezy ja wykonaé na catej

szerokosci jezdni tj. 4,50m w technologii okreslonej wg wytycznych Urzedu Gminy
Izabelin (w dokumentacji przetargowej wytyczne stanowig Zatacznik nr 1a do OPZ).
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